


Chrono "Roland bouge !" - Scratch (18.400 km) - 03 Septembre 2023
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:156 P:140 Ar:139 D:0 Ab:1

Place Nom - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 WYSS Marcel SUI n°002 1 E 00:21:46 50.75 Switzerland Cycling Unit Thömus | Windowmaster by WyssTraining
2 VITZTHUM Simon SUI n°008 2 E 00:21:59 + 14s 50.23 RV Altenrhein bischibikes-tobler-racing
3 BÖGLI Noah SUI n°001 3 E 00:22:07 + 22s 49.92 Greenhillbikers Péry Elite Fondations Cycling Team
4 TOMMASO Daniel ITA n°013 4 E 00:22:45 + 59s 48.56 Overall Cycling Team
5 HOFER Leonard SUI n°033 1 A 00:22:52 + 1m07s 48.28 Switzerland Cycling Unit
6 BUSSARD Dimitri SUI n°016 2 A 00:22:55 + 1m10s 48.18 VC Mendrisio
7 GÜLLER Jodok SUI n°041 1 M1 00:22:57 + 1m12s 48.12 RV Ersigen
8 COHEN Alexis BEL n°004 5 E 00:23:07 + 1m22s 47.76 Club Cycliste du Littoral St-BlaiseElite Fondations Cycling Team
9 ZINGG Olivier SUI n°040 2 M1 00:23:13 + 1m28s 47.55 VC Échallens

10 TAMBARIKAS Nico SUI n°009 6 E 00:23:15 + 1m30s 47.48 RV Buchs knippcycling // schär gärten
11 CASAGRANDE Diego SUI n°035 3 A 00:23:20 + 1m35s 47.32 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Immoprogramm
12 JANSSEN Christoph SUI n°003 7 E 00:23:21 + 1m36s 47.28 RV Ersigen TAURUS
13 KNIPP Niels SUI n°032 4 A 00:23:28 + 1m43s 47.06 VC Lyss knippcycling // schär gärten
14 FRANKHAUSER Patrick SUI n°042 3 M1 00:23:31 + 1m46s 46.96 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
15 ZÜGER Andrin SUI n°017 5 A 00:23:32 + 1m47s 46.93 RMV Chur
16 WAIS Baddredin SYR n°014 8 E 00:23:32 + 1m47s 46.92 VC Horgen
17 CLEMENCIO Raphael SUI n°007 9 E 00:23:39 + 1m54s 46.68 RSC Aaretal Münsingen knippcycling // schär gärten
18 KURMANN André SUI n°012 10 E 00:23:46 + 2m01s 46.45 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Immoprogramm
19 ALIESCH Janet SUI n°037 6 A 00:23:55 + 2m10s 46.18 RMV Chur knippcycling // schär gärten
20 BÜHLMAN Luca SUI n°124 1 U19 00:23:56 + 2m11s 46.15 VC Lugano
21 WIDMER Florian SUI n°044 4 M1 00:23:57 + 2m12s 46.10 RMV Cham Hagendorn
22 GROSS Micah SUI n°045 1 M2 00:23:59 + 2m13s 46.06 RSC Aaretal Münsingen
23 KUNZ Dominic SUI n°031 7 A 00:24:05 + 2m20s 45.84 VC Schötz OBOR-BIKE AID Cycling Team
24 BOVET Luca SUI n°122 2 U19 00:24:09 + 2m23s 45.74 VC Échallens
25 CONSTANT Matteo SUI n°011 11 E 00:24:15 + 2m30s 45.54 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
26 GUILLET Arthur SUI n°120 3 U19 00:24:16 + 2m31s 45.51 Sprinter Club Lignon
27 WEHR Malte GER n°019 8 A 00:24:19 + 2m34s 45.41 VC Meilen
28 GINTER Nicolas SUI n°126 4 U19 00:24:26 + 2m41s 45.20 VC Steinmaur
29 OBERSON Yannick SUI n°029 9 A 00:24:27 + 2m41s 45.18 VC Lyss knippcycling // schär gärten
30 GLAUS Michael SUI n°103 1 TRA 00:24:33 + 2m48s 44.98 VC Kerzers
31 BOTTARO Roberto ITA n°010 12 E 00:24:35 + 2m49s 44.93 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Immoprogramm
32 HÄFLIGER Levi SUI n°119 5 U19 00:24:38 + 2m53s 44.83 VC Pfaffnau-Roggliswil
33 HEINIGER Lars SUI n°015 13 E 00:24:39 + 2m53s 44.81 RV Ersigen CLN Cycling
34 BINGGELI Alexandre SUI n°121 6 U19 00:24:45 + 3m00s 44.63 VC Orbe AG2R Citroën U19 Team
35 KIESENHOFER Anna AUT n°066 1 FE 00:24:45 + 3m00s 44.61 Arbö Askö Graz Israel Premier Tech Roland
36 THALMANN Armin SUI n°021 10 A 00:24:47 + 3m02s 44.55 VC Sursee-Creabeton Bauer Sport Cycling Team
37 SCHMID Melvin SUI n°028 11 A 00:24:47 + 3m02s 44.55 UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
38 HOCHULI Florian SUI n°127 7 U19 00:24:56 + 3m10s 44.31 VC Pfaffnau-Roggliswil
39 SOUQUET Kyan GBR n°133 8 U19 00:24:58 + 3m13s 44.23 Cyclophile Lausannois
40 PLUESS Micha SUI n°026 12 A 00:24:59 + 3m14s 44.20 VMC Aarwangen HUMARD Vélo-Passion Chazal
41 PITTET Hugo SUI n°130 9 U19 00:25:00 + 3m14s 44.19 UC Montheysanne
42 WÜTHRICH Emanuel SUI n°018 13 A 00:25:00 + 3m14s 44.19 RC Olympia Biel Thömus | Windowmaster by WyssTraining
43 GAZZOLA Valentin SUI n°097 1 POP 00:25:01 + 3m16s 44.14 Individuel (sans club)
44 MAURER Fabio SUI n°125 10 U19 00:25:03 + 3m18s 44.09 RV Ersigen HUMARD Vélo-Passion Chazal
45 BURGER Joel SUI n°036 14 A 00:25:05 + 3m20s 44.01 RV Sulz Helvetia Bauer Sport Cycling Team
46 SCHLEUNIGER Nicola SUI n°023 15 A 00:25:08 + 3m23s 43.93 RC Gränichen OBOR-BIKE AID Cycling Team
47 MAGLI Bryan SUI n°030 16 A 00:25:10 + 3m25s 43.87 Sprinter Club Lignon
48 POULTON Neil WLS n°050 2 M2 00:25:13 + 3m28s 43.80 Cardiff Ajax
49 SCHMID Miro SUI n°022 17 A 00:25:18 + 3m33s 43.65 RMV Cham Hagendorn
50 NOWOK Michal POL n°095 2 POP 00:25:21 + 3m36s 43.57 Individuel (sans club) Triathlon Club Genève
51 FROEHLICH Andreas SUI n°047 3 M2 00:25:26 + 3m41s 43.42 VC Meilen
52 MAITRE Baptiste FRA n°129 11 U19 00:25:30 + 3m45s 43.32 Sprinter Club Lignon
53 HOFFMANN-RIEM Lucien SUI n°038 18 A 00:25:36 + 3m51s 43.14 VC Allschwil Bauer Sport Cycling Team
54 FUCHS Lea SUI n°074 2 FE 00:25:48 + 4m03s 42.80 Cycling Team Ost Born to Win -. Zhiraf - G20
55 VOUILLOZ Mathis SUI n°020 19 A 00:25:48 + 4m03s 42.79 VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
56 STERN Léa SUI n°063 3 FE 00:25:58 + 4m13s 42.52 Pédale Bulloise Team Grand-Est Komugi La Fabrique
57 BURI Fabienne SUI n°065 4 FE 00:26:00 + 4m15s 42.48 RV Ersigen Team Grand-Est Komugi La Fabrique
58 BOSMA Anneleen NED n°069 5 FE 00:26:05 + 4m19s 42.35 VC Horgen VC Horgen
59 TOFT Bjorn DEN n°051 4 M2 00:26:11 + 4m26s 42.18 VC Excelsior Martigny
60 OBRIST Noah SUI n°027 20 A 00:26:12 + 4m27s 42.14 RMV Cham Hagendorn TrackTeam BE electric RV Zürich
61 ANDEREGG Damien SUI n°093 3 POP 00:26:13 + 4m28s 42.11 Pédale des Eaux-Vives
62 SUTER Nicole SUI n°064 6 FE 00:26:13 + 4m28s 42.11 Cycling Team Ost
63 SIEGENTHALER Loris SUI n°139 1 U17 00:26:19 + 4m34s 41.95 RV Ersigen
64 BERGAMINI Enrico ITA n°098 4 POP 00:26:22 + 4m36s 41.89 Individuel (sans club)
65 LONGCHAMP François SUI n°058 1 M3 00:26:23 + 4m38s 41.84 VC Orbe
66 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°136 2 U17 00:26:27 + 4m42s 41.76 VC Échallens
67 RUDGE Alexander SUI n°138 3 U17 00:26:35 + 4m49s 41.55 RRC Bern
68 GUÉRIN Morgan SUI n°034 21 A 00:26:39 + 4m53s 41.45 VC Excelsior Martigny OBOR-BIKE AID Cycling Team
69 GREMAUD Noa SUI n°135 4 U17 00:26:41 + 4m56s 41.38 Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
70 OHMANN Nele EST n°071 7 FE 00:26:43 + 4m58s 41.33 CFC Spordiklubi
71 GREMILLET Tony FRA n°094 5 POP 00:26:53 + 5m08s 41.09 Individuel (sans club)
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72 VUILLAUME Rémi SUI n°132 12 U19 00:26:57 + 5m11s 40.99 Zeta Cycling Club HUMARD Vélo-Passion Chazal
73 PASCHE Jacques SUI n°053 5 M2 00:27:02 + 5m17s 40.84 Individuel (sans club)
74 WEISS Jean-Sébastien FRA n°104 2 TRA 00:27:05 + 5m20s 40.77 Individuel (sans club)
75 BECKERS Thibaut SUI n°148 1 U15 00:27:06 + 5m21s 40.75 VC Lyss
76 SHRIKI Adar ISR n°067 8 FE 00:27:07 + 5m22s 40.72 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
77 LEU Lorena SUI n°078 9 FE 00:27:09 + 5m23s 40.68 VMC Erstfeld MAXX-SOLAR Rose Women Racing
78 TRACEY Nigel GBR n°061 2 M3 00:27:09 + 5m23s 40.68 VC Échallens
79 DUPASQUIER José SUI n°054 3 M3 00:27:22 + 5m37s 40.36 Pédale Bulloise
80 BEAUD Dominique SUI n°057 1 M4 00:27:36 + 5m51s 40.02 Pédale Bulloise
81 BERTHOUD Yanis SUI n°149 2 U15 00:27:36 + 5m51s 40.01 Cyclomaniacs Veveyse
82 DAFFLON Nathan SUI n°145 5 U17 00:27:43 + 5m58s 39.84 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
83 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°075 10 FE 00:27:46 + 6m01s 39.76 Bikeclub Sense Oberland
84 MORIM Dany SUI n°107 3 TRA 00:27:52 + 6m06s 39.64 Individuel (sans club)
85 LAGONA Romain SUI n°128 13 U19 00:27:56 + 6m11s 39.53 VC Excelsior Martigny HUMARD Vélo-Passion Chazal
86 VUILLEUMIER Tim SUI n°137 6 U17 00:27:59 + 6m14s 39.47 Club Cycliste du Littoral St-BlaiseTeam PROF Raiffeisen CCL
87 INGOLD Noelle SUI n°080 11 FE 00:28:02 + 6m17s 39.38 RV Ersigen
88 SOUSA Miguel POR n°106 4 TRA 00:28:04 + 6m19s 39.34 Individuel (sans club)
89 MIVELAZ Cédric SUI n°099 6 POP 00:28:05 + 6m20s 39.32 Individuel (sans club)
90 REICHMUTH Kyra SUI n°088 1 FB 00:28:09 + 6m23s 39.24 RV Wetzikon
91 LERESCHE Mathieu SUI n°112 5 TRA 00:28:10 + 6m24s 39.22 Cyclophile Lausannois
92 HOLOD Yelizaveta UKR n°070 12 FE 00:28:10 + 6m25s 39.20 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
93 GRIMM Nicolas SUI n°046 6 M2 00:28:23 + 6m37s 38.92 VC Orbe
94 MONNEY Gilbert SUI n°108 6 TRA 00:28:23 + 6m38s 38.90 Individuel (sans club)
95 HASHIMI Yulduz AFG n°073 13 FE 00:28:24 + 6m39s 38.88 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
96 CARDOSO Marco SUI n°114 7 TRA 00:28:24 + 6m39s 38.88 Individuel (sans club)
97 TSCHENETT Larissa SUI n°072 14 FE 00:28:25 + 6m39s 38.87 RMV Chur
98 REMUND Paolo SUI n°140 7 U17 00:28:30 + 6m45s 38.74 RRC Bern
99 FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°113 8 TRA 00:28:36 + 6m51s 38.61 Individuel (sans club)

100 NIDOLA Paolo SUI n°110 9 TRA 00:28:48 + 7m03s 38.34 Individuel (sans club)
101 HOLZE Josefina GER n°076 15 FE 00:28:50 + 7m05s 38.29 VC Lancy
102 LIEBRENZ Alexander SUI n°142 8 U17 00:28:57 + 7m12s 38.14 RRC Amt
103 CARTILLIER Quentin SUI n°146 9 U17 00:29:06 + 7m20s 37.96 Zeta Cycling Club HUMARD Vélo-Passion Chazal
104 GAILLARD Anaëlle SUI n°077 16 FE 00:29:10 + 7m25s 37.85 VC Excelsior Martigny
105 SMITH Nicholas GBR n°060 4 M3 00:29:12 + 7m26s 37.83 VC Vallorbe
106 MATHIOT Christophe FRA n°048 7 M2 00:29:14 + 7m29s 37.77 Individuel (sans club)
107 SCHÄR Sabrina SUI n°079 17 FE 00:29:28 + 7m42s 37.48 VC Steinmaur
108 BEBIÉ Joakim SWE n°055 5 M3 00:29:28 + 7m43s 37.48 Alnö Race Team
109 STEINMANN Livia SUI n°086 2 FB 00:29:32 + 7m47s 37.39 VC Pfaffnau-Roggliswil
110 ES-SADDY Siham MAR n°081 18 FE 00:29:40 + 7m55s 37.22 Zeta Cycling Club
111 VELYCHKO Kateryna UKR n°084 19 FE 00:29:42 + 7m57s 37.18 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
112 AUGSBURGER Loïc SUI n°109 10 TRA 00:29:59 + 8m13s 36.84 Individuel (sans club)
113 PRADELLA Zenith SUI n°025 22 A 00:30:02 + 8m17s 36.77 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Immoprogramm
114 MEIER Jessica SUI n°082 20 FE 00:30:03 + 8m18s 36.75 VC Steinmaur TrackTeam BE electric RV Zürich
115 ATIENZA Matéo SUI n°156 3 U15 00:30:26 + 8m41s 36.29 VC Payerne
116 MARQUES Adriano SUI n°153 4 U15 00:30:35 + 8m49s 36.12 Sprinter Club Lignon
117 BOVET Arno SUI n°150 5 U15 00:30:36 + 8m51s 36.09 VC Échallens
118 PERRINJAQUET Shayan SUI n°154 6 U15 00:30:37 + 8m52s 36.06 Zeta Cycling Club
119 NOIJ Noah NED n°141 10 U17 00:30:41 + 8m56s 35.98 VC Lugano
120 RESTIVO Giorga SUI n°089 3 FB 00:30:46 + 9m01s 35.88 VMC Erstfeld Velo Infanger/IG Radsport Uri
121 EMMENEGGER Laura SUI n°090 4 FB 00:30:56 + 9m11s 35.69 VC Kaisten
122 MOSER Julia SUI n°100 1 POP 00:31:02 + 9m17s 35.58 Individuel (sans club)
123 PETER Nathaël SUI n°157 1 U13 00:31:02 + 9m17s 35.58 VC Estavayer-le-Lac
124 COLS Vincianne BEL n°101 2 POP 00:31:14 + 9m29s 35.35 Individuel (sans club) Tri4Fun
125 REZZONICO Aline SUI n°085 5 FB 00:31:32 + 9m47s 35.01 VC Lugano
126 OSER Lena SUI n°092 6 FB 00:31:42 + 9m57s 34.84 VC Riehen
127 JACOLINO Emeline SUI n°083 21 FE 00:31:42 + 9m57s 34.83 Sprinter Club Lignon
128 JACOLINO Bastien SUI n°147 11 U17 00:31:59 + 10m13s 34.54 Sprinter Club Lignon
129 GRANDJEAN Stéphane SUI n°059 6 M3 00:32:00 + 10m15s 34.50 Individuel (sans club)
130 MALANDAIN Emerik FRA n°111 11 TRA 00:32:41 + 10m56s 33.79 Individuel (sans club)
131 WEYERMANN Anina SUI n°087 7 FB 00:33:02 + 11m17s 33.43 Individuel (sans club)
132 CHAPUIS Nolan SUI n°151 7 U15 00:34:12 + 12m27s 32.29 Individuel (sans club)
133 ZUBER Eliott SUI n°155 8 U15 00:35:33 + 13m48s 31.06 VC Courtételle
134 LONGCHAMP Henry SUI n°159 2 U13 00:36:06 + 14m21s 30.59 VC Orbe
135 TRINEL Arthur NED n°134 12 U17 00:36:09 + 14m24s 30.54 Cyclophile Lausannois
136 GRANDJEAN Joël SUI n°056 7 M3 00:36:45 + 15m00s 30.05 Individuel (sans club)
137 TACCOZ Luca SUI n°166 3 U13 00:38:13 + 16m28s 28.90 VC Payerne
138 LONGCHAMP Anina SUI n°102 3 POP 00:40:28 + 18m43s 27.28 VC Orbe
139 MONNARD Ferdinand SUI n°158 4 U13 00:40:44 + 18m59s 27.11 VC Vevey
DNS BIALON Nicolas SUI n°123 DNS U19 00:00:00 VC Lancy Team Auto Eder
DNS FINCOEUR Antoine BEL n°152 DNS U15 00:00:00 VC Orbe
DNS GUGGER Lias SUI n°144 DNS U17 00:00:00 VC Kerzers
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DNS HÄNGGELI Milo SUI n°143 DNS U17 00:00:00 VC Broye-Lucens
DNS KLAHRE Jakob SUI n°006 DNS E 00:00:00 VC Allschwil Elite Fondations Cycling Team
DNS MARTHE Elia SUI n°091 DNS FB 00:00:00 VC Fribourg
DNS ORGANTINI Alexandre SUI n°043 DNS M1 00:00:00 VC Lancy
DNS ORGANTINI Silvio SUI n°049 DNS M2 00:00:00 VC Lancy
DNS QUINIOU Louis USA n°096 DNS POP 00:00:00 Individuel (sans club) Triathlon Club Genève
DNS RÜTIMANN Stefan SUI n°024 DNS A 00:00:00 VC Leibstadt TAURUS
DNS SCHNEIDER Janine GER n°068 DNS FE 00:00:00 VC Singen Team Baden Forchheim
DNS TAHIROVIC Kerim SUI n°105 DNS TRA 00:00:00 Cyclophile Lausannois
DNS WIESER Dan SUI n°131 DNS U19 00:00:00 Bikeclub Sense Oberland TAURUS
DNS WITTMANN Simon GER n°005 DNS E 00:00:00 RU 1913 Wangen i.A. Thömus | Windowmaster by WyssTraining
DNS ZELLER Oliver SUI n°062 DNS M3 00:00:00 VC Horgen
DNS ZUFFEREY Eric SUI n°052 DNS M2 00:00:00 Cyclophile Sédunois
ABD WILLEMIN Bastien SUI n°039 ABD A 00:00:00 VC Courtételle Elite Fondations Cycling Team
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Écolier-ères U13 - MASCULIN

Place Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 PETER Nathaël SUI n°157 00:31:02 35.58 VC Estavayer-le-Lac
2 LONGCHAMP Henry SUI n°159 00:36:06 + 5m04s 30.59 VC Orbe
3 TACCOZ Luca SUI n°166 00:38:13 + 7m11s 28.90 VC Payerne
4 MONNARD Ferdinand SUI n°158 00:40:44 + 9m42s 27.11 VC Vevey

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Place Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 BECKERS Thibaut SUI n°148 00:27:06 40.75 VC Lyss
2 BERTHOUD Yanis SUI n°149 00:27:36 + 30s 40.01 Cyclomaniacs Veveyse
3 ATIENZA Matéo SUI n°156 00:30:26 + 3m20s 36.29 VC Payerne
4 MARQUES Adriano SUI n°153 00:30:35 + 3m29s 36.12 Sprinter Club Lignon
5 BOVET Arno SUI n°150 00:30:36 + 3m30s 36.09 VC Échallens
6 PERRINJAQUET Shayan SUI n°154 00:30:37 + 3m32s 36.06 Zeta Cycling Club
7 CHAPUIS Nolan SUI n°151 00:34:12 + 7m06s 32.29 Individuel (sans club)
8 ZUBER Eliott SUI n°155 00:35:33 + 8m28s 31.06 VC Courtételle

Cadets U17 - MASCULIN

Place Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 SIEGENTHALER Loris SUI n°139 00:26:19 41.95 RV Ersigen
2 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°136 00:26:27 + 8s 41.76 VC Échallens
3 RUDGE Alexander SUI n°138 00:26:35 + 16s 41.55 RRC Bern
4 GREMAUD Noa SUI n°135 00:26:41 + 22s 41.38 Bikeclub Sense Oberland Team Menoud-Bike
5 DAFFLON Nathan SUI n°145 00:27:43 + 1m24s 39.84 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
6 VUILLEUMIER Tim SUI n°137 00:27:59 + 1m40s 39.47 Club Cycliste du Littoral St-BlaiseTeam PROF Raiffeisen CCL
7 REMUND Paolo SUI n°140 00:28:30 + 2m11s 38.74 RRC Bern
8 LIEBRENZ Alexander SUI n°142 00:28:57 + 2m38s 38.14 RRC Amt
9 CARTILLIER Quentin SUI n°146 00:29:06 + 2m47s 37.96 Zeta Cycling Club HUMARD Vélo-Passion Chazal

10 NOIJ Noah NED n°141 00:30:41 + 4m22s 35.98 VC Lugano
11 JACOLINO Bastien SUI n°147 00:31:59 + 5m40s 34.54 Sprinter Club Lignon
12 TRINEL Arthur NED n°134 00:36:09 + 9m50s 30.54 Cyclophile Lausannois

Juniors U19 - MASCULIN

Place Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 BÜHLMAN Luca SUI n°124 00:23:56 46.15 VC Lugano
2 BOVET Luca SUI n°122 00:24:09 + 13s 45.74 VC Échallens
3 GUILLET Arthur SUI n°120 00:24:16 + 21s 45.51 Sprinter Club Lignon
4 GINTER Nicolas SUI n°126 00:24:26 + 30s 45.20 VC Steinmaur
5 HÄFLIGER Levi SUI n°119 00:24:38 + 43s 44.83 VC Pfaffnau-Roggliswil
6 BINGGELI Alexandre SUI n°121 00:24:45 + 49s 44.63 VC Orbe AG2R Citroën U19 Team
7 HOCHULI Florian SUI n°127 00:24:56 + 1m00s 44.31 VC Pfaffnau-Roggliswil
8 SOUQUET Kyan GBR n°133 00:24:58 + 1m03s 44.23 Cyclophile Lausannois
9 PITTET Hugo SUI n°130 00:25:00 + 1m04s 44.19 UC Montheysanne

10 MAURER Fabio SUI n°125 00:25:03 + 1m07s 44.09 RV Ersigen HUMARD Vélo-Passion Chazal
11 MAITRE Baptiste FRA n°129 00:25:30 + 1m34s 43.32 Sprinter Club Lignon
12 VUILLAUME Rémi SUI n°132 00:26:57 + 3m01s 40.99 Zeta Cycling Club HUMARD Vélo-Passion Chazal
13 LAGONA Romain SUI n°128 00:27:56 + 4m01s 39.53 VC Excelsior Martigny HUMARD Vélo-Passion Chazal
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1 KIESENHOFER Anna AUT n°066 1 FE 00:24:45 44.61 Arbö Askö Graz Israel Premier Tech Roland
2 FUCHS Lea SUI n°074 2 FE 00:25:48 + 1m03s 42.80 Cycling Team Ost Born to Win -. Zhiraf - G20
3 STERN Léa SUI n°063 3 FE 00:25:58 + 1m13s 42.52 Pédale Bulloise Team Grand-Est Komugi La Fabrique
4 BURI Fabienne SUI n°065 4 FE 00:26:00 + 1m15s 42.48 RV Ersigen Team Grand-Est Komugi La Fabrique
5 BOSMA Anneleen NED n°069 5 FE 00:26:05 + 1m20s 42.35 VC Horgen VC Horgen
6 SUTER Nicole SUI n°064 6 FE 00:26:13 + 1m29s 42.11 Cycling Team Ost
7 OHMANN Nele EST n°071 7 FE 00:26:43 + 1m58s 41.33 CFC Spordiklubi
8 SHRIKI Adar ISR n°067 8 FE 00:27:07 + 2m22s 40.72 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
9 LEU Lorena SUI n°078 9 FE 00:27:09 + 2m24s 40.68 VMC Erstfeld MAXX-SOLAR Rose Women Racing

10 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°075 10 FE 00:27:46 + 3m02s 39.76 Bikeclub Sense Oberland
11 INGOLD Noelle SUI n°080 11 FE 00:28:02 + 3m18s 39.38 RV Ersigen
12 REICHMUTH Kyra SUI n°088 1 FB 00:28:09 + 3m24s 39.24 RV Wetzikon
13 HOLOD Yelizaveta UKR n°070 12 FE 00:28:10 + 3m26s 39.20 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
14 HASHIMI Yulduz AFG n°073 13 FE 00:28:24 + 3m39s 38.88 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
15 TSCHENETT Larissa SUI n°072 14 FE 00:28:25 + 3m40s 38.87 RMV Chur
16 HOLZE Josefina GER n°076 15 FE 00:28:50 + 4m05s 38.29 VC Lancy
17 GAILLARD Anaëlle SUI n°077 16 FE 00:29:10 + 4m26s 37.85 VC Excelsior Martigny
18 SCHÄR Sabrina SUI n°079 17 FE 00:29:28 + 4m43s 37.48 VC Steinmaur
19 STEINMANN Livia SUI n°086 2 FB 00:29:32 + 4m47s 37.39 VC Pfaffnau-Roggliswil
20 ES-SADDY Siham MAR n°081 18 FE 00:29:40 + 4m55s 37.22 Zeta Cycling Club
21 VELYCHKO Kateryna UKR n°084 19 FE 00:29:42 + 4m57s 37.18 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
22 MEIER Jessica SUI n°082 20 FE 00:30:03 + 5m18s 36.75 VC Steinmaur TrackTeam BE electric RV Zürich
23 RESTIVO Giorga SUI n°089 3 FB 00:30:46 + 6m02s 35.88 VMC Erstfeld Velo Infanger/IG Radsport Uri
24 EMMENEGGER Laura SUI n°090 4 FB 00:30:56 + 6m11s 35.69 VC Kaisten
25 REZZONICO Aline SUI n°085 5 FB 00:31:32 + 6m47s 35.01 VC Lugano
26 OSER Lena SUI n°092 6 FB 00:31:42 + 6m57s 34.84 VC Riehen
27 JACOLINO Emeline SUI n°083 21 FE 00:31:42 + 6m58s 34.83 Sprinter Club Lignon
28 WEYERMANN Anina SUI n°087 7 FB 00:33:02 + 8m17s 33.43 Individuel (sans club)



Chrono "Roland bouge !" - OPEN (A-E-M) licenciés (18.400 km) - 03 Septembre 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 18.400 km
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20:47

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:44 P:40 Ar:39 D:0 Ab:1

Place Nom - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 WYSS Marcel SUI n°002 1 E 00:21:46 50.75 Switzerland Cycling Unit Thömus | Windowmaster by WyssTraining
2 VITZTHUM Simon SUI n°008 2 E 00:21:59 + 14s 50.23 RV Altenrhein bischibikes-tobler-racing
3 BÖGLI Noah SUI n°001 3 E 00:22:07 + 22s 49.92 Greenhillbikers Péry Elite Fondations Cycling Team
4 TOMMASO Daniel ITA n°013 4 E 00:22:45 + 59s 48.56 Overall Cycling Team
5 HOFER Leonard SUI n°033 1 A 00:22:52 + 1m07s 48.28 Switzerland Cycling Unit
6 BUSSARD Dimitri SUI n°016 2 A 00:22:55 + 1m10s 48.18 VC Mendrisio
7 GÜLLER Jodok SUI n°041 1 M1 00:22:57 + 1m12s 48.12 RV Ersigen
8 COHEN Alexis BEL n°004 5 E 00:23:07 + 1m22s 47.76 Club Cycliste du Littoral St-BlaiseElite Fondations Cycling Team
9 ZINGG Olivier SUI n°040 2 M1 00:23:13 + 1m28s 47.55 VC Échallens

10 TAMBARIKAS Nico SUI n°009 6 E 00:23:15 + 1m30s 47.48 RV Buchs knippcycling // schär gärten
11 CASAGRANDE Diego SUI n°035 3 A 00:23:20 + 1m35s 47.32 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Immoprogramm
12 JANSSEN Christoph SUI n°003 7 E 00:23:21 + 1m36s 47.28 RV Ersigen TAURUS
13 KNIPP Niels SUI n°032 4 A 00:23:28 + 1m43s 47.06 VC Lyss knippcycling // schär gärten
14 FRANKHAUSER Patrick SUI n°042 3 M1 00:23:31 + 1m46s 46.96 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
15 ZÜGER Andrin SUI n°017 5 A 00:23:32 + 1m47s 46.93 RMV Chur
16 WAIS Baddredin SYR n°014 8 E 00:23:32 + 1m47s 46.92 VC Horgen
17 CLEMENCIO Raphael SUI n°007 9 E 00:23:39 + 1m54s 46.68 RSC Aaretal Münsingen knippcycling // schär gärten
18 KURMANN André SUI n°012 10 E 00:23:46 + 2m01s 46.45 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Immoprogramm
19 ALIESCH Janet SUI n°037 6 A 00:23:55 + 2m10s 46.18 RMV Chur knippcycling // schär gärten
20 WIDMER Florian SUI n°044 4 M1 00:23:57 + 2m12s 46.10 RMV Cham Hagendorn
21 KUNZ Dominic SUI n°031 7 A 00:24:05 + 2m20s 45.84 VC Schötz OBOR-BIKE AID Cycling Team
22 CONSTANT Matteo SUI n°011 11 E 00:24:15 + 2m30s 45.54 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
23 WEHR Malte GER n°019 8 A 00:24:19 + 2m34s 45.41 VC Meilen
24 OBERSON Yannick SUI n°029 9 A 00:24:27 + 2m41s 45.18 VC Lyss knippcycling // schär gärten
25 BOTTARO Roberto ITA n°010 12 E 00:24:35 + 2m49s 44.93 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Immoprogramm
26 HEINIGER Lars SUI n°015 13 E 00:24:39 + 2m53s 44.81 RV Ersigen CLN Cycling
27 THALMANN Armin SUI n°021 10 A 00:24:47 + 3m02s 44.55 VC Sursee-Creabeton Bauer Sport Cycling Team
28 SCHMID Melvin SUI n°028 11 A 00:24:47 + 3m02s 44.55 UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
29 PLUESS Micha SUI n°026 12 A 00:24:59 + 3m14s 44.20 VMC Aarwangen HUMARD Vélo-Passion Chazal
30 WÜTHRICH Emanuel SUI n°018 13 A 00:25:00 + 3m14s 44.19 RC Olympia Biel Thömus | Windowmaster by WyssTraining
31 BURGER Joel SUI n°036 14 A 00:25:05 + 3m20s 44.01 RV Sulz Helvetia Bauer Sport Cycling Team
32 SCHLEUNIGER Nicola SUI n°023 15 A 00:25:08 + 3m23s 43.93 RC Gränichen OBOR-BIKE AID Cycling Team
33 MAGLI Bryan SUI n°030 16 A 00:25:10 + 3m25s 43.87 Sprinter Club Lignon
34 SCHMID Miro SUI n°022 17 A 00:25:18 + 3m33s 43.65 RMV Cham Hagendorn
35 HOFFMANN-RIEM Lucien SUI n°038 18 A 00:25:36 + 3m51s 43.14 VC Allschwil Bauer Sport Cycling Team
36 VOUILLOZ Mathis SUI n°020 19 A 00:25:48 + 4m03s 42.79 VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
37 OBRIST Noah SUI n°027 20 A 00:26:12 + 4m27s 42.14 RMV Cham Hagendorn TrackTeam BE electric RV Zürich
38 GUÉRIN Morgan SUI n°034 21 A 00:26:39 + 4m53s 41.45 VC Excelsior Martigny OBOR-BIKE AID Cycling Team
39 PRADELLA Zenith SUI n°025 22 A 00:30:02 + 8m17s 36.77 VC Mendrisio Velo Club Mendrisio Immoprogramm



Chrono "Roland bouge !" - Populaires et Masters 2 (18.400 km) - 03 Septembre 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 18.400 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:31 P:27 Ar:27 D:0 Ab:0

Populaires - FEMININ

Place Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 MOSER Julia SUI n°100 00:31:02 35.58 Individuel (sans club)
2 COLS Vincianne BEL n°101 00:31:14 + 13s 35.35 Individuel (sans club) Tri4Fun
3 LONGCHAMP Anina SUI n°102 00:40:28 + 9m26s 27.28 VC Orbe

Populaires - MASCULIN

Place Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 GAZZOLA Valentin SUI n°097 00:25:01 44.14 Individuel (sans club)
2 NOWOK Michal POL n°095 00:25:21 + 20s 43.57 Individuel (sans club) Triathlon Club Genève
3 ANDEREGG Damien SUI n°093 00:26:13 + 1m13s 42.11 Pédale des Eaux-Vives
4 BERGAMINI Enrico ITA n°098 00:26:22 + 1m21s 41.89 Individuel (sans club)
5 GREMILLET Tony FRA n°094 00:26:53 + 1m52s 41.09 Individuel (sans club)
6 MIVELAZ Cédric SUI n°099 00:28:05 + 3m05s 39.32 Individuel (sans club)

Master 2 - MASCULIN

Place Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 GROSS Micah SUI n°045 00:23:59 46.06 RSC Aaretal Münsingen
2 POULTON Neil WLS n°050 00:25:13 + 1m15s 43.80 Cardiff Ajax
3 FROEHLICH Andreas SUI n°047 00:25:26 + 1m28s 43.42 VC Meilen
4 TOFT Bjorn DEN n°051 00:26:11 + 2m13s 42.18 VC Excelsior Martigny
5 PASCHE Jacques SUI n°053 00:27:02 + 3m04s 40.84 Individuel (sans club)
6 GRIMM Nicolas SUI n°046 00:28:23 + 4m24s 38.92 VC Orbe
7 MATHIOT Christophe FRA n°048 00:29:14 + 5m16s 37.77 Individuel (sans club)

Traditionnel - MASCULIN

Place Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 GLAUS Michael SUI n°103 00:24:33 44.98 VC Kerzers
2 WEISS Jean-Sébastien FRA n°104 00:27:05 + 2m33s 40.77 Individuel (sans club)
3 MORIM Dany SUI n°107 00:27:52 + 3m19s 39.64 Individuel (sans club)
4 SOUSA Miguel POR n°106 00:28:04 + 3m32s 39.34 Individuel (sans club)
5 LERESCHE Mathieu SUI n°112 00:28:10 + 3m37s 39.22 Cyclophile Lausannois
6 MONNEY Gilbert SUI n°108 00:28:23 + 3m51s 38.90 Individuel (sans club)
7 CARDOSO Marco SUI n°114 00:28:24 + 3m52s 38.88 Individuel (sans club)
8 FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°113 00:28:36 + 4m04s 38.61 Individuel (sans club)
9 NIDOLA Paolo SUI n°110 00:28:48 + 4m16s 38.34 Individuel (sans club)

10 AUGSBURGER Loïc SUI n°109 00:29:59 + 5m26s 36.84 Individuel (sans club)
11 MALANDAIN Emerik FRA n°111 00:32:41 + 8m08s 33.79 Individuel (sans club)



Chrono "Roland bouge !" - Masters 3 et 4 (18.400 km) - 03 Septembre 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 18.400 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:8 Ar:8 D:0 Ab:0

Place Nom - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 LONGCHAMP François SUI n°058 1 M3 00:26:23 41.84 VC Orbe
2 TRACEY Nigel GBR n°061 2 M3 00:27:09 + 46s 40.68 VC Échallens
3 DUPASQUIER José SUI n°054 3 M3 00:27:22 + 59s 40.36 Pédale Bulloise
4 BEAUD Dominique SUI n°057 1 M4 00:27:36 + 1m13s 40.02 Pédale Bulloise
5 SMITH Nicholas GBR n°060 4 M3 00:29:12 + 2m48s 37.83 VC Vallorbe
6 BEBIÉ Joakim SWE n°055 5 M3 00:29:28 + 3m05s 37.48 Alnö Race Team
7 GRANDJEAN Stéphane SUI n°059 6 M3 00:32:00 + 5m37s 34.50 Individuel (sans club)
8 GRANDJEAN Joël SUI n°056 7 M3 00:36:45 + 10m22s 30.05 Individuel (sans club)



Chrono "Roland bouge !" - Duos (18.400 km) - 03 Septembre 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 18.400 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:3 P:3 Ar:3 D:0 Ab:0

Place Nom - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 CYCLOPHILE LAUSANNOIS 2 SUI n°164 1 H-H 00:28:10 39.20 Individuel MONNEY Gilbert / TAHIROVIC Kerim
2 LES PÂQUISARDS SUI n°162 2 H-H 00:29:21 + 1m11s 37.63 Individuel GAILLARD Bernard / HINNI Marc
3 CYCLOPHILE LAUSANNOIS 1 SUI n°161 1 F-H 00:31:10 + 3m01s 35.42 Individuel AWAD Gaëlle / LERESCHE Mathieu


